

سفیر ایران : ایران و جمهوری آذربایجان دروازه مشترک مرزی تشکیل می دهند

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو از موافقت دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان برای تشکیل دروازه مشترک مرزی، به منظور سهولت رفت و آمد اتباع دو کشور خبر داد.

علی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، 39#& محمد باقر بهرامی' در گفت و گو با خبرنگاران، افزود: در حاشیه اجلاس ارومیه، وزرای امور خارجه ایران و جمهوری آذربایجان موافقت کردند دروازه مشترک مرزی دو کشور در آینده ای نزدیک راه اندازی شود.

وی با اشاره به تشکیل دروازه مشترک مرزی بین ایران و ترکیه یادآور شد: با تشکیل این دروازه در مرز ایران و ترکیه، رفت و آمد مردم در این منطقه بیش از پیش تسهیل شده بطوریکه با بررسی های به عمل آمده اتباع دو کشور از این وضعیت بسیار راضی هستند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران سپس دستاوردهای اجلاس سه جانبه ایران، ترکیه و جمهوری آذربایجان را در ارومیه بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: اجلاس ارومیه نشان داد اتحاد و همبستگی این سه کشور در مسایل منطقه ای و بین المللی بسیار تعیین کننده است.

بهرامی تصریح کرد: اجلاس ارومیه یکی از موفق ترین اجلاس چند جانبه منطقه ای بود و همگرایی و توافق وزرای امور خارجه این سه کشور همسایه زمینه های استفاده از ظرفیت های یکدیگر را به وجود آورده است.

به گفته وی، همگرایی ایران، ترکیه و جمهوری آذربایجان می تواند ظرفیت های سه کشور را در راستای برقراری صلح ثبات و توسعه کشورهای منطقه فراهم کند.

سفیر کشورمان با اشاره به ویژگی های سه کشور ایران، ترکیه و جمهوری آذربایجان اظهارداشت: برخورداری از موقعیت های استراتژیک، ایفای نقش تاثیرگذار در مسایل منطقه ای و بین المللی و تاریخ تمدن کهن از ویژگی های سه ملت بزرگ در منطقه است.

وی سپس در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران در خصوص دستاوردهای سومین اجلاس روسای جمهوری پنج کشور ساحلی دریای خزر در باکو، افزود: اجلاس باکو موفقیت های زیادی داشت و سران پنج کشور ساحلی خزر در این نشست يك موافقت نامه همکاری های امنیتی امضا کردند.

بهرامی از برگزاری نشست نمایندگان پنج کشور ساحلی برای پیگیری مصوبات اجلاس باکو خبر داد و گفت: نمایندگان پنج کشور یاد شده هفته آینده در باکو گردهم می آیند تا اجرایی شده مصوبات این اجلاس را پیگیری کنند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو در ادامه با اشاره به تحولات منطقه و میزان تاثیرپذیری آن در کشورمان، افزود: تحولات منطقه هیچ تاثیری در ایران ندارد زیرا که ما معتقدیم تحولات منطقه، نشأت گرفته از تفکرات مردمی است و تحرکات کشورهای بیگانه در آن تاثیرگذار نیست.

بهرامی در پایان گفت : پس از پیروزی انقلاب اسلامی با تلاش انجام شده در زمینه های علمی، دفاعی، صنعتی، دانشگاهی و تکنولوژی، ایران به پیشرفت های بزرگی رسیده است.

پایان پیام.